
PrvenstvoHrvatske u dresurnom jahanju za sve kategorije, Zagreb, 24.07.2020 - 26.0 -SKK SEM

RESULT LIST

Event name: OtvorenautakmicaE Judges positions:
Category: (E) Ivana Cigit,
Date: 25.07.2020 (H) Ivana Ljubić,
Event Code: E (C) Sanja 0111ch,

. . M) Tanja VanišC t t ID: (
v .

,ompe 1 10“
(B) Zeljko Valuh

Show Competitor SN. NF/ E H C M B TOTAL
Rank ID Horse's name Chlb % %

Note Horse's details Rank per Judges CoLmark
HabulmAntom“ MKIŽIKŽHJ'M 60,000 59,750 61,750 62,750 58,500 60,550

1 FIONA _ rustVO
Zagreb ......................................................................................................

Paula Mitrovic'\Schumacher\\2007\Kobila 1 1 1 2 1 180,5

Hrupek Mala KKGarestin 59,550 59,000 58,500 63,250 56,750 59,410
2 1994 ATENA - ......................................................................................................

KK Garestin\\\2014\Kobila 2 2 2 1 2 180,5
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Prvenstvo Hrvatske u dresurnom jahanju za sve kategorije, Zagreb, 24.07.2020 - 26.0

Event Code:

Date:

E

Competition ID:

25.07.2020

Event name: Otvorena utakmica E

Category:
Judges positions:
(E) Ivana Cigit,
(H) Ivana Ljubić,
(C) Sanja Olujić, 
(M) Tanja Vaniš,
(B) Željko Valuh

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Habulin Antonija

FIONA -

180,5

60,55058,500

1

62,750

2

61,750

1

59,750

1

60,000

1Paula Mitrović\Schumacher\\2007\Kobila

KK Konjičko
društvo
Zagreb

1

2

Hrupek Maja

1994 ATENA -

180,5

59,41056,750

2

63,250

1

58,500

2

59,000

2

59,550

2KK Garestin\\\2014\Kobila

KK Garestin
2
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PrvenstvoHrvatske u dresurnom jahanju za sve kategorije, Zagreb, 24.07.2020 - 26.0
SKK SEM

RESULT LIST

Event name: Prvenstvo Hrvatskeza osobe s invaliditetom Judges positions:
Category: (E) Ivana Cigit,
Date: 25.07.2020 (H) Ivan_a Ljubffš,
Event Code: (C) Sanja ("“—"cv

. . M) Tanja VanišC t t ID: (
V .

,ompe 1 10“
(B) Zeljko Valuh

Show Competitor SN. NF/ E H C M B TOTAL
Rank ID Horse's name Chlb % %

Note Horse's details Rank per Judges Col.mark
Mend'kOV'c Noem' L' KK SY: 63,676 62,941 64,559 67,206 60,294 63,735

1
DP Kat MANTRA - HR01/0140/03 Eufemua ......................................................................................................

,II
'
Dino Muhović\Kohinoor\Maroka\2003\Kobila 1 1 1 1 1 193,0
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Prvenstvo Hrvatske u dresurnom jahanju za sve kategorije, Zagreb, 24.07.2020 - 26.0

Event Code:

Date:

Competition ID:

25.07.2020

Event name: Prvenstvo Hrvatske za osobe s invaliditetom

Category:
Judges positions:
(E) Ivana Cigit,
(H) Ivana Ljubić,
(C) Sanja Olujić, 
(M) Tanja Vaniš,
(B) Željko Valuh

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Mendiković Noemi

MANTRA - HR01/0140/03

193,0

63,73560,294

1

67,206

1

64,559

1

62,941

1

63,676

1Dino Muhović\Kohinoor\Maroka\2003\Kobila

KK Sv.
Eufemija

1

DP, Kat.
II
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PrvenstvoHrvatske u dresurnom jahanju za sve kategorije, Zagreb, 24.07.2020 - 26.0
SKK SEM

RESULT LIST

Event name: Prvenstvo Hrvatskeza Pony jahače i Kadete - A Judges positions:
Category: (E) Ivana C1git,
Date: 25.07.2020 (H) Ivana Ljublc,
Event Code: A (C) Sanja ("“in

. . M) Tanja VanišCom et1tlon ID: (
, .

,p (B) Zeljko Va1u1i

Show Competitor SN. NF/ E H C M B TOTAL
Rank ID Horse's name Chlb % %

Note Horse's details Rank per Judges Col.mark
JurakFam li' KK Breza 61,750 66,750 64,000 65,750 65,000 64,650

1 BRENTFNOF - DE 431318309207 ......................................................................................................
Iva Jurak Lukičić\Brentano II\Feiner Stern\2007\Kastrat 2 1 1 1 5 192,5

Kovač ““,““ El KKTrajbar 62,750 62,250 62,750 64,500 64,250 63,300
2 POUGNY PUNKTCHEN - Team

......................................................................................................PHK Željka Trajbar Cigić/Cubdula ou Tillard/Pick Wick/2003/Kastrat 1 4 2 3 6 188,5

Den“ Manja lil KK 501?“ 61,000 61,000 60,250 63,000 71,000 63,250
3 CASCANTE - Dupe ......................................................................................................PHK Domagoj Christian Kindl/Campione/Concept/ZO10/Pastuh 3 6 6 4 1 191,0

vrbanekLam KK 801301 60,000 60,750 61,000 62,500 67,000 62,250
4 FLIPPER - DUP“ ......................................................................................................PHK Domagoj Christian Kindl/CooperHeld/Koppany/ZO12/Kastrat 7 7 5 6 4 186,5

KunaAntom“ KKZagreb 60,250 64,250 62,000 62,500 62,250 62,250
4 NORTON - ......................................................................................................

Eduard Petrović///2003/Kastrat 6 2 4 5 8 186,5

JurakFam KK Breza 60,500 64,250 62,000 60,000 62,250 61,800
6 BLONDIE - DE 481 830144005 ......................................................................................................PHP Hana i Fani Jurak\Alaska\Stromer\2005\Kobila 4 3 3 7 7 183,5

Z'tkov'c Tonka KKTrajbar 60,250 58,250 57,500 64,750 68,000 61,750
7 RAININOTAGO- Team

......................................................................................................PHP Sandra Probst\Small 1and\Starlyteroyal Fanfare\2005\Kastrat 5 8 8 2 3 190,5

vrbanekPaula KK 501?“ 59,250 61,000 59,500 59,250 69,500 61,700
8 STRIPSW - 763 DW ......................................................................................................PHP Domagoj Christian Kindl\Cooperf1eld\Koppany\2012\Kastrat 8 5 7 8 2 185,5
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Prvenstvo Hrvatske u dresurnom jahanju za sve kategorije, Zagreb, 24.07.2020 - 26.0

Event Code:

Date:

A

Competition ID:

25.07.2020

Event name: Prvenstvo Hrvatske za Pony jahače i Kadete - A

Category:
Judges positions:
(E) Ivana Cigit,
(H) Ivana Ljubić,
(C) Sanja Olujić, 
(M) Tanja Vaniš,
(B) Željko Valuh

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Jurak Fani

BRENTINO F - DE 431318309207

192,5

64,65065,000

5

65,750

1

64,000

1

66,750

1

61,750

2Iva Jurak Lukičić\Brentano II\Feiner Stern\2007\Kastrat

KK Breza
8

2

Kovač Nuša Tony

POUGNY PÜNKTCHEN -

188,5

63,30064,250

6

64,500

3

62,750

2

62,250

4

62,750

1Željka Trajbar Cigić/Cubdula ou Tillard/Pick Wick/2003/Kastrat

KK Trajbar
Team

6

PHK

3

Denić Marija

CASCANTE -

191,0

63,25071,000

1

63,000

4

60,250

6

61,000

6

61,000

3Domagoj Christian Kindl/Campione/Concept/2010/Pastuh

KK Sokol
Dupci

4

PHK

4

Vrbanek Laura

FLIPPER -

186,5

62,25067,000

4

62,500

6

61,000

5

60,750

7

60,000

7Domagoj Christian Kindl/Cooperfield/Koppany/2012/Kastrat

KK Sokol
Dupci

5

PHK

4

Kuna Antonija

NORTON -

186,5

62,25062,250

8

62,500

5

62,000

4

64,250

2

60,250

6Eduard Petrović///2003/Kastrat

KK Zagreb
7

6

Jurak Fani

BLONDIE - DE 481 830144005

183,5

61,80062,250

7

60,000

7

62,000

3

64,250

3

60,500

4Hana i Fani Jurak\Alaska\Stromer\2005\Kobila

KK Breza
1

PHP

7

Žitković Tonka

RAIN IN OTAGO -

190,5

61,75068,000

3

64,750

2

57,500

8

58,250

8

60,250

5Sandra Probst\Small land\Starlyte royal Fanfare\2005\Kastrat

KK Trajbar
Team

3

PHP

8

Vrbanek Paula

STRIPSY* - 763

185,5

61,70069,500

2

59,250

8

59,500

7

61,000

5

59,250

8Domagoj Christian Kindl\Cooperfield\Koppany\2012\Kastrat

KK Sokol
Dupci

2

PHP
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PrvenstvoHrvatske u dresurnom jahanju za sve kategorije, Zagreb, 24.07.2020 - 26.0
SKK SEM

RESULT LIST

Event name: OtvorenautakmicaA Judges positions:
Category: (E) Ivana Ljubić,
Date: 25.07.2020 (H) Sanja Olujić,
Event Code: A (C) Tanja Vanis,

. . M) Zeljko ValuhC t t ID: (
. .

,ompe 1 lOIl
(B) Ivana C1g1t

Show Competitor SN. NF/ E H C M B TOTAL
Rank ID Horse's name Chlb % %

Note Horse's details Rank per Judges Col.mark
Damjan“ P“ 2 KKGarestin 71,250 64,000 68,750 66,250 67,000 67,450

1 SIRIUS —

Karla Horvat\San Amour I\\2015\Pastuh

Mitrović Paula
2 GAILLARDINO - 826002140873851

Vedran Svetić\Gaillard de la Pomme\0dermus R\2014\Pastuh

III KKZagreb

Ivičić Tadić Maja KK Classic
3 CELINE DE CATTORI - 191004340067708

Maja Ivičić\Cassano\Rittersporn II-2\2008\Kobi1a

VargekHrvoje
4 QUINTUS - 191001180020810

KKGarestin

Dolores Hudoletnjak\Question D Honneur\Langold\2010\Pastuh

Pernek Hana
5 FLYING PAUL -

Mihael Kovačić\\\2008\Kastrat

KKKonjička
društvo
Zagreb

Mitrović Paula
6 BUENA VISTA -

KKZagreb

Josip Baričević\Tu1ipanMara VII-8\Conversano Allegra\2015\Kobila

Županc Patricia
7 NICO HER -

Snježana Čipčić/Bulla 3/Remache/2005/Pastuh

KKZagreb

Palčić Milan
8 LAMAR 2 - 191004340075510

Milan Palčić\Lysston\Amon Ra\2010\Pastuh

[Il KKAS-
Klinča Sela

KK Sokol
Dupci

Martinjak Dora
9 LAVERNE - 40

Mladen Kindl\\\2009\Kastrat

Dušak Tea
10 186 ŠAKI _

Željka Skok\\\2006\Kastrat

KKGarestin

Kelemen Jelena
1 1 FLINTSTONE - BEL-W-240157

Boris Kelemen\ Bengale\Chin Chin\2005\Kastrat

KKZagreb

Be““ Augu“ KKGarestin 60,750 61,500 62,750 61,250 61,000 61,450
12 ROCIERO - ......................................................................................................

Conny Popović Percač\\\2009\Kastrat 12 7 10 10 9 183,0
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Prvenstvo Hrvatske u dresurnom jahanju za sve kategorije, Zagreb, 24.07.2020 - 26.0

Event Code:

Date:

A

Competition ID:

25.07.2020

Event name: Otvorena utakmica A

Category:
Judges positions:
(E) Ivana Ljubić,
(H) Sanja Olujić,
(C) Tanja Vaniš, 
(M) Željko Valuh,
(B) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Damjanić Pia

SIRIUS -

201,0

67,45067,000

1

66,250

1

68,750

1

64,000

2

71,250

1Karla Horvat\San Amour I\\2015\Pastuh

KK Garestin
2

2

Mitrović Paula

GAILLARDINO - 826002140873851

192,5

65,15063,000

4

64,000

2

67,250

2

64,500

1

67,000

2Vedran Svetić\Gaillard de la Pomme\Odermus R\2014\Pastuh

KK Zagreb
9

3

Ivičić Tadić Maja

CELINE DE CATTORI - 191004340067708

192,0

63,85065,500

2

61,750

7

64,500

7

61,000

10

66,500

3Maja Ivičić\Cassano\Rittersporn II-2\2008\Kobila

KK Classic
8

4

Vargek Hrvoje

QUINTUS - 191001180020810

188,5

63,70063,250

3

61,500

8

65,750

6

63,750

3

64,250

5Dolores Hudoletnjak\Question D Honneur\Langold\2010\Pastuh

KK Garestin
12

5

Pernek Hana

FLYING PAUL -

188,0

63,30061,750

5

61,750

6

67,250

2

62,500

6

63,250

7Mihael Kovačić\\\2008\Kastrat

KK Konjičko
društvo
Zagreb

10

6

Mitrović Paula

BUENA VISTA -

186,0

63,10061,750

5

62,250

5

66,500

5

61,000

12

64,000

6Josip Baričević\Tulipan Mara VII-8\Conversano Allegra\2015\Kobila

KK Zagreb
15

7

Županc Patricia

NICO HER -

186,0

62,70061,250

8

61,500

8

64,250

8

61,250

9

65,250

4Snježana Čipčić/Bulla 3/Remache/2005/Pastuh

KK Zagreb
1

8

Palčić Milan

LAMAR 2 - 191004340075510

184,5

62,65061,750

5

61,250

11

66,750

4

62,750

5

60,750

12Milan Palčić\Lysston\Amon Ra\2010\Pastuh

KK AS-
Klinča Sela

6

9

Martinjak Dora

LAVERNE - 40

184,5

61,60060,000

12

62,750

4

62,500

11

61,500

7

61,250

11Mladen Kindl\\\2009\Kastrat

KK Sokol
Dupci

7

10

Dušak  Tea

186 ŠAKI -

183,5

61,60061,000

9

60,250

12

64,000

9

61,000

11

61,750

9Željka Skok\\\2006\Kastrat

KK Garestin
13

11

Kelemen Jelena

FLINTSTONE - BEL-W-240157

183,5

61,50061,000

9

60,000

13

61,250

12

63,250

4

62,000

8Boris Kelemen\ Bengale\Chin Chin\2005\Kastrat

KK Zagreb
11

12

Bence August

ROCIERO -

183,0

61,45061,000

9

61,250

10

62,750

10

61,500

7

60,750

12Conny Popović Percač\\\2009\Kastrat

KK Garestin
5
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Show Competitor SN. NF/ E H C M B TOTAL
Rank ID Horse's name Clllb % %

Note Horse's details Rank per Judges CoLmark
za“ Tanja |L KKGah“) 59,000 55,000 60,000 63,000 59,750 59,350

13 AHAT - HR191004340058006 team
Koprivnica ......................................................................................................

Tanja Žarić\Amon Ra\Lahor\2006\Pastuh 14 15 13 3 13 178,5

KKK '"kHorvat Ivana
d (Ž'tll'c “ 61,250 59,500 59,250 57,750 57,750 59,100

14 IMPERIAL JA - 724015120296082 rus V0
......................................................................................................Zagreb

Ivana Horvat\Animador II\Historica XX1\2012\Pastuh 10 13 14 14 14 182 0

Androić Sintija
15 1994 ATENA - ......................................................................................................

KK Garestin\\\2014\Kobila 15 14 15 15 15 174,5

_KKGarestin 58,000 59,000 59,250 55,000 57,000 57,650

27.07.2020. 11:56:09 www.belsofthr 2/2

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

13

Žarić Tanja

AHAT - HR191004340058006

178,5

59,35059,750

13

63,000

3

60,000

13

55,000

15

59,000

14Tanja Žarić\Amon Ra\Lahor\2006\Pastuh

KK Galop
team

Koprivnica

4

14

Horvat Ivana

IMPERIAL JA - 724015120296082

182,0

59,10057,750

14

57,750

14

59,250

14

59,500

13

61,250

10Ivana Horvat\Animador II\Historica XXI\2012\Pastuh

KK Konjičko
društvo
Zagreb

3

15

Androić Sintija

1994 ATENA -

174,5

57,65057,000

15

55,000

15

59,250

15

59,000

14

58,000

15KK Garestin\\\2014\Kobila

KK Garestin
14
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PrvenstvoHrvatske u dresurnom jahanju za sve kategorije, Zagreb, 24.07.2020 - 26.0
SKK SEM

RESULT LIST

Event name: PH za amatereL Judges positions:
Category: (E) Sanja Olujić,
Date: 25.07.2020 (H) ?anjaVaniš,
Event Code: L (C) ZelJ ko Valuh,

. . M) Ivana CigitC t t ID: (
_ .,ompe 1 10n

(B) Ivana Ljublć
Show Competitor SN. NF/ E H C M B TOTAL

Rank ID Horse's name Chlb % %
Note Horse's details Rank per Judges COLmark

Kmdl Doma“ Chmna“ lil KK 501301 63,074 62,704 64,926 60,667 63,259 62,926
1 CORAZON DE MADRE * 191004340083011 Dupc' ......................................................................................................PHA Magda Kindl\Cro Cop\Weltmeister\201l\Kastrat 2 2 1 3 1 193,5

Mrmv'c Tajana Sports“KK 63,889 63,148 62,222 61,111 62,593 62,593
2 TOPAS * DE433330873912 SEM

......................................................................................................PHA Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila 1 1 2 1 2 192,5

Magd'cLam III KKOsijek 58,704 61,296 61,481 60,000 62,593 60,815
3 CONTACT ML-1911001290186413 ......................................................................................................PHA Laura Magdić\Cannavaro\Lead Hurst XX\2013\Kastrat

Sic' Nives
4 CHANEL - 191004340124614

PHA
Kkoajek

Nives Sić\Croatino\Lancer II\2014\Kobila 5 5 5 2 5 182,5

Kurtom N'kOhna KKOsijek 62,222 60,000 59,815 60,000 60,370 60,481
5 J-TANGELA - 056-002-W00300825 ......................................................................................................PHA Nikolina Kurtović\Tangelo Van de Zuuthoeve\Habsburg\2009\Kobila 3 6 6 4 6 185,0

ŠPO'W“ T'Jana KKOsijek 60,185 60,370 61,296 58,333 62,222 60,481
6 CROATINO - ......................................................................................................PHA Ivan Peretić\Cassini I\Carpaccio\2005\Pastuh

Tomljenović Marko
7 LAVERNE — 40

Mladen Kindl\\\2009\Kastrat

|I| KK Sokol
Dupci

Ivičic' Tadić Maja KK Classic
8 CEDRIC DE JAEGERMEISTER — 191004340076410

PHA Rajka Vračević\Cassano\Rjttersporn II 2\20l0\Kastrat

carStens Petra KKGarestin 52,407 56,481 54,444 54,630 57,037 55,000
9 ATOS - 191004340066108 ......................................................................................................

Hrvojko Maturanee\Amadeus\LuganO\2008\Kastrat 9 8 9 9 8 170,0
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Prvenstvo Hrvatske u dresurnom jahanju za sve kategorije, Zagreb, 24.07.2020 - 26.0

Event Code:

Date:

L

Competition ID:

25.07.2020

Event name: PH za amatere L

Category:
Judges positions:
(E) Sanja Olujić,
(H) Tanja Vaniš,
(C) Željko Valuh, 
(M) Ivana Cigit,
(B) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Kindl Domagoj Christian

CORAZON DE MADRE - 191004340083011

193,5

62,92663,259

1

60,667

3

64,926

1

62,704

2

63,074

2Magda Kindl\Cro Cop\Weltmeister\2011\Kastrat

KK Sokol
Dupci

6

PHA

2

Mrazović Tajana

TOPAS - DE433330873912

192,5

62,59362,593

2

61,111

1

62,222

2

63,148

1

63,889

1Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila

Sportski KK
SEM

2

PHA

3

Magdić Laura

CONTACT  ML - 1911001290186413

186,5

60,81562,593

3

60,000

4

61,481

3

61,296

3

58,704

6Laura Magdić\Cannavaro\Lead Hurst XX\2013\Kastrat

KK Osijek
4

PHA

4

Sić Nives

CHANEL - 191004340124614

182,5

60,48960,926

5

60,778

2

61,111

5

60,185

5

59,444

5Nives Sić\Croatino\Lancer II\2014\Kobila

KK Osijek
5

PHA

5

Kurtović Nikolina

J-TANGELA - 056-002-W00300825

185,0

60,48160,370

6

60,000

4

59,815

6

60,000

6

62,222

3Nikolina Kurtović\Tangelo Van de Zuuthoeve\Habsburg\2009\Kobila

KK Osijek
1

PHA

6

Špoljarić Tijana

CROATINO -

183,0

60,48162,222

4

58,333

6

61,296

4

60,370

4

60,185

4Ivan Peretić\Cassini I\Carpaccio\2005\Pastuh

KK Osijek
3

PHA

7

Tomljenović Marko

LAVERNE - 40

172,0

56,50055,981

9

55,796

7

56,537

7

56,352

9

57,833

7Mladen Kindl\\\2009\Kastrat

KK Sokol
Dupci

9

8

Ivičić Tadić Maja

CEDRIC DE JAEGERMEISTER - 191004340076410

173,0

55,92658,333

7

55,000

8

54,815

8

57,593

7

53,889

8Rajka Vračević\Cassano\Rittersporn II 2\2010\Kastrat

KK Classic
7

PHA

9

Carstens Petra

ATOS - 191004340066108

170,0

55,00057,037

8

54,630

9

54,444

9

56,481

8

52,407

9Hrvojko Maturanec\Amadeus\Lugano\2008\Kastrat

KK Garestin
8
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PrvenstvoHrvatske u dresurnom jahanju za sve kategorije, Zagreb, 24.07.2020 - 26.0
SKK SEM

RESULT LIST

Event name: PH za juniore LM Judges positions:
Category: (E) "ganjaVaniš,
Date: 25.07.2020 (H) Zeljko Valuh,
Event Code: LM (C) Ivana Cigit,

. . M) Ivana LjubićCom et1t10n ID: (
. ..

,p (B) Sanja Olupć
Show Competitor SN. NF/ E H C M B TOTAL

Rank ID Horse's name Chlb % %
Note Horse's details Rank per Judges CoLmark

Pmb“ Kaya & KKTrajbar 69,583 65,139 65,139 67,083 67,778 66,944
1 MISTER COOL - DE433330254003 Team

......................................................................................................PH] Kaya Probst\Mon Dieu\Prinz Gaylord\2003\Kastrat 1 1 1 1 1 202,5

su“M'kula“ G'ta KK Evago 61,806 60,000 60,556 62,500 61,111 61,195
2 LITTLE LORD 91 ' ......................................................................................................PH] KK Trajbar Team\L0rd Z\Caneer III\2007\Kastrat 2 2 2 2 3 188,0

Rukama Maruna lil KK Jarun 61,389 55,556 56,250 58,472 62,778 58,889
3 SCARLET - 528210002846364 ......................................................................................................PH] Mirela Petrušić Rukavina\Sparcatus\Gentleman\2012\Kobila 3 3 3 3 2 179,5

Marmkovm Hela KK Breza 57,972 53,806 55,333 54,222 53,389 54,944
4 WINNIE BLUE EYES - 191001290000208 ......................................................................................................PHJ Barbara Pazman\Winner\My Money\2008\Kobila 4 4 4 4 4 169,5

27.07.2020. 11:56:40 www.belsoft.hr 1/1

SKK SEM

Prvenstvo Hrvatske u dresurnom jahanju za sve kategorije, Zagreb, 24.07.2020 - 26.0

Event Code:

Date:

LM

Competition ID:

25.07.2020

Event name: PH za juniore LM

Category:
Judges positions:
(E) Tanja Vaniš,
(H) Željko Valuh,
(C) Ivana Cigit, 
(M) Ivana Ljubić,
(B) Sanja Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Probst Kaya

MISTER COOL - DE433330254003

202,5

66,94467,778

1

67,083

1

65,139

1

65,139

1

69,583

1Kaya Probst\Mon Dieu\Prinz Gaylord\2003\Kastrat

KK Trajbar
Team

1

PHJ

2

Sušić Mikulan Gita

LITTLE LORD 91 -

188,0

61,19561,111

3

62,500

2

60,556

2

60,000

2

61,806

2KK Trajbar Team\Lord Z\Cancer III\2007\Kastrat

KK Evago
2

PHJ

3

Rukavina Martina

SCARLET - 528210002846364

179,5

58,88962,778

2

58,472

3

56,250

3

55,556

3

61,389

3Mirela Petrušić Rukavina\Sparcatus\Gentleman\2012\Kobila

KK Jarun
4

PHJ

4

Marinković Hela

WINNIE BLUE EYES - 191001290000208

169,5

54,94453,389

4

54,222

4

55,333

4

53,806

4

57,972

4Barbara Pazman\Winner\My Money\2008\Kobila

KK Breza
3

PHJ
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PrvenstvoHrvatske u dresurnom jahanju za sve kategorije, Zagreb, 24.07.2020 - 26.0
SKK SEM

RESULT LIST

Event name: PH za mlade jahače - M Judges positions:
Category: (E) Zeljko Valuh,
Date: 25.07.2020 (H) Ivana Cigit,
Event Code: M (C) Ivana Ljublcv

. . M) Sanja OlujićC t t ID: (
. .

,ompe 1 1011
(B) Tanja Vamš

Show Competitor SN. NF/ E H C M B TOTAL
Rank ID Horse's name Chlb % %

Note Horse's details Rank per Judges CoLmark
“Olje vanda L' KK Breza 71,765 66,912 66,765 67,353 71,765 68,912

1 HENNESSEY C - ......................................................................................................PH] Vanda Ljolje\Johnson\Metall\2012\Kastrat 1 1 1 2 1 69,0

POhc Paula KK. 63,971 64,559 64,559 67,794 64,118 65,000
2 FERRERO - 191001570000110 Vodlcalna ......................................................................................................PH] Sanjin Polić\Casacabel IV\Quimico\2010\Kastrat 3 2 2 1 4 67,0

Pemek Hana _KIŽIKŽHJIM 65,000 60,588 62,500 61,618 65,441 63,029
3 FINE TIME - DE443430720110 "“““ ......................................................................................................Zagreb

Hana Pernek\Flatley\Circus\2010\Kobila 2 4 3 4 2 64,0

cos“ sa“ KK Breza 61,912 62,794 61,029 60,882 63,088 61,941
4 GEORGINA - DE 481 8101 55502 ......................................................................................................PH] Sara Ćosić\Acords Champion\Pilot\2002\Kobila 4 3 5 5 5 65,0

MusaPetra El KK Breza 60,588 60,294 61,912 62,059 64,559 61,882
5 WITHNEY-WENDY - 311417603 ......................................................................................................

JELISAVETA VUKUŠA\WELTRUHM\BRENTANO II\2003\Kobila 5 5 4 3 3 64,0
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SKK SEM

Prvenstvo Hrvatske u dresurnom jahanju za sve kategorije, Zagreb, 24.07.2020 - 26.0

Event Code:

Date:

M

Competition ID:

25.07.2020

Event name: PH za mlade jahače - M

Category:
Judges positions:
(E) Željko Valuh,
(H) Ivana Cigit,
(C) Ivana Ljubić, 
(M) Sanja Olujić,
(B) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Ljolje Vanda

HENNESSEY C -

69,0

68,91271,765

1

67,353

2

66,765

1

66,912

1

71,765

1Vanda Ljolje\Johnson\Metall\2012\Kastrat

KK Breza
1

PHJ

2

Polić Paula

FERRERO - 191001570000110

67,0

65,00064,118

4

67,794

1

64,559

2

64,559

2

63,971

3Sanjin Polić\Casacabel IV\Quimico\2010\Kastrat

KK
Vodičajna

2

PHJ

3

Pernek Hana

FINE TIME - DE443430720110

64,0

63,02965,441

2

61,618

4

62,500

3

60,588

4

65,000

2Hana Pernek\Flatley\Circus\2010\Kobila

KK Konjičko
društvo
Zagreb

5

4

Ćosić Sara

GEORGINA - DE 481 8101 55502

65,0

61,94163,088

5

60,882

5

61,029

5

62,794

3

61,912

4Sara Ćosić\Acords Champion\Pilot\2002\Kobila

KK Breza
3

PHJ

5

Musa Petra

WITHNEY-WENDY - 311417603

64,0

61,88264,559

3

62,059

3

61,912

4

60,294

5

60,588

5JELISAVETA VUKUŠA\WELTRUHM\BRENTANO II\2003\Kobila

KK Breza
4
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PrvenstvoHrvatske u dresurnom jahanju za sve kategorije, Zagreb, 24.07.2020 - 26.0
SKK SEM

RESULT LIST

Event name: PH za seniore - PSG Judges positions:
Category: (E) Zeljko Valuh,
Date: 25.07.2020 (H) Ivana Clglt,_
Event Code: PSG (C) Ima mu?!“
Competition ID: žš)šŽŠŽSŠE-Fšc5

Show Competitor SN. NF/ E H C M B TOTAL
Rank ID Horse's name Chlb % %

Note Horse's details Rank per Judges CoLmark
BmwM'“ 1

KK Breza 67,647 65,735 66,176 67,059 65,735 66,470
1 LILLY OF THE VALLEY - ......................................................................................................PHS Dagmar Oberhofer\Lensen\Cashmere\2004\Kobila 1 1 1 1 1 71,0
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SKK SEM

Prvenstvo Hrvatske u dresurnom jahanju za sve kategorije, Zagreb, 24.07.2020 - 26.0

Event Code:

Date:

PSG

Competition ID:

25.07.2020

Event name: PH za seniore - PSG

Category:
Judges positions:
(E) Željko Valuh,
(H) Ivana Cigit,
(C) Ivana Ljubić, 
(M) Sanja Olujić,
(B) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Brnić Mija

LILLY OF THE VALLEY -

71,0

66,47065,735

1

67,059

1

66,176

1

65,735

1

67,647

1Dagmar Oberhofer\Lensen\Cashmere\2004\Kobila

KK Breza
1

PHS
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PrvenstvoHrvatske u dresurnom jahanju za sve kategorije, Zagreb, 24.07.2020 - 26.0
SKK SEM

RESULT LIST

Event name: OtvorenautakmicaE Judges positions:
Category: (E) Željko Valuh,
Date: 26.07.2020 (H) Ivana Ljubić,
Event Code: E (C) Tanja Vanls,

. . M) Sanja OlujićC t t ID: (
. .

,ompe 1 1011
(B) Ivana C1g1t

Show Competitor SN. NF/ E H C M B TOTAL
Rank ID Horse's name Chlb % %

Note Horse's details Rank per Judges CoLmark
. .. K K .. vkHabulmAntom“ |L d

(in)“ 0
62,250 62,250 59,000 59,750 61,750 61,000

1 FIONA _ "NVO
Zagreb ......................................................................................................

Paula Mitrovic'\Schumacher\\2007\Kobila 1 1 2 1 1 181,0

Hrupek Mala KKGarestin 60,000 60,000 60,250 59,500 59,000 59,750
2 1994 ATENA - ......................................................................................................

KK Garestin\\\2014\Kobila 2 2 1 2 2 178,5

Andro" Slunja KKGarestin 59,000 57,500 58,000 55,750 55,250 57,100
3 1994 ATENA ' ......................................................................................................

KK Garestin\\\2014\Kobila 3 3 3 3 3 171,0
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Prvenstvo Hrvatske u dresurnom jahanju za sve kategorije, Zagreb, 24.07.2020 - 26.0

Event Code:

Date:

E

Competition ID:

26.07.2020

Event name: Otvorena utakmica E

Category:
Judges positions:
(E) Željko Valuh,
(H) Ivana Ljubić,
(C) Tanja Vaniš, 
(M) Sanja Olujić,
(B) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Habulin Antonija

FIONA -

181,0

61,00061,750

1

59,750

1

59,000

2

62,250

1

62,250

1Paula Mitrović\Schumacher\\2007\Kobila

KK Konjičko
društvo
Zagreb

2

2

Hrupek Maja

1994 ATENA -

178,5

59,75059,000

2

59,500

2

60,250

1

60,000

2

60,000

2KK Garestin\\\2014\Kobila

KK Garestin
3

3

Androić Sintija

1994 ATENA -

171,0

57,10055,250

3

55,750

3

58,000

3

57,500

3

59,000

3KK Garestin\\\2014\Kobila

KK Garestin
1
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PrvenstvoHrvatske u dresurnom jahanju za sve kategorije, Zagreb, 24.07.2020 - 26.0 -SKK SEM

RESULT LIST

Event name: Prvenstvo Hrvatskeza osobe s invaliditetom Judges positions:
Category: (E) Željko Valuh,
Date: 26.07.2020 (H) Ivana Ljubić,
Event Code: (C) Tanja Vanls,

. . M) Sanja OlujićC t t ID: (
. .

,ompe 1 10n
(B) Ivana C1g1t

Show Competitor SN. NF/ E H C M B TOTAL
Rank ID Horse's name Chlb % %

Note Horse's details Rank per Judges Col.mark
Mend'kOV'c Noem' L' KK SY: 62,000 62,000 65,667 63,500 64,667 63,567

1
DP Ka, MANTRA - HR01/0140/03 Eufemua ......................................................................................................

911 Dino Muhović\Kohinoor\Maroka\2003\Kobila 1 1 1 1 1 483,0
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SKK SEM

Prvenstvo Hrvatske u dresurnom jahanju za sve kategorije, Zagreb, 24.07.2020 - 26.0

Event Code:

Date:

Competition ID:

26.07.2020

Event name: Prvenstvo Hrvatske za osobe s invaliditetom

Category:
Judges positions:
(E) Željko Valuh,
(H) Ivana Ljubić,
(C) Tanja Vaniš, 
(M) Sanja Olujić,
(B) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Mendiković Noemi

MANTRA - HR01/0140/03

483,0

63,56764,667

1

63,500

1

65,667

1

62,000

1

62,000

1Dino Muhović\Kohinoor\Maroka\2003\Kobila

KK Sv.
Eufemija

1

DP, Kat.
II
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1 l PrvenstvoHrvatske u dresurnom jahanju za sve kategorije, Zagreb, 24.07.2020 - 26.0
SKK SEM

RESULT LIST

Event name: A-freestyle — Prvenstvo Hrvatskeza PONY jahače i Judges positions:
KADETE (E) Željko Valuh,

Category: (H) Ivana Ljubić,
Date: 26.07.2020 (C) Tanja vaniši
Event Code: A-freestyle (M) Sanja Olujić,
Competition ID: (B) Ivana Cigit

Show Competitor SN. E H C M B TOTAL
Rank ID Horse's name Tehnical %

Note Horse's details NF/Club Artistic %
Žitkovic' Tonka | 2 |68,250 65,250 69,250 67,250 66,250 67,250
RAININOTAGO- 68,500 66,500 69,500 68,500 66,500 67,900

1 [:| Sandra Probst\Small land\Starlyte royal Fanfare\2005\Kastrat KKTrajbar Team '6'8,000_6'4,'000_6'9',00'()_66','O'O'()"6'6',0'()0_' '6'6:6'(7(7 ' '
1 1 1 2 1

Denić Marija | 5 |66,500 64,500 69,000 66,250 63,250 65,900

, D CASCANTE-
_ _ _

_61»999_6_5_>999_6_8_7999_6_7_>_599__6_2_7_599_"6.6999"
DomagOJ Christian Kindl/Campione/Concept/ZO10/Pastuh KK Soko] Dupc1 66,000 64,000 70,000 65,000 64,000 65,800

2 2 2 3 3

Kovač Nuša Tony | 6 |63,750 62,750 64,000 66,250 65,000 64,350
POUGNY PUNKTCHEN- 65,500 63,500 65,000 67,500 66,000 65,500

3 [:| Željka Trajbar Cigić/Cubdula ou Tillard/Pick Wick/2003/Kastrat KKTrajbar Team '62,000_62,000_63',000_65,'0'0'0"6'4,000_"63,206"

3 5 5 3 2

Kuna Antonija | 7 |61,000 63,000 65,000 67,750 61,750 63,700

4 D NORTON ?, _6_3.999.6.3.999}.5.7999_6.$».599__6.3_>_599_- 9416.99 _ -
EduardPetrOVIC/“2003/Kam KKZagreb 59,000 63,000 65,000 67,000 60,000 62,800

5 4 4 1 5

JurakFani | 8 |58,000 64,250 65,500 64,000 62,500 62,850
BRENTINOF-DE 431318309207 59,000 64,500 66,000 65,000 63,000 63,500

5 [| Iva Jurak Lukičić\Brentano II\Feiner Stern\2007\Kastrat KK Breza '5'7'bbb— 6'4,000_6 5',000_63 ,'()'0'0"6'2',000_ ' 62506 ' '
8 3 3 6 4

Vrbanek Laura | 4 |63,250 60,250 62,250 63,750 58,250 61,550

6 D FLIPPERj
_ _ _

35.599}.1.7.5926}.».599_6_3.».599__5.5ž>_599_-??:1_QQ_.
DomagOJ Christian Kindl/Coopert'1eld/Koppany/2012/Kastrat KK Soko] Dupc1 62,000 59,000 62,000 64,000 58,000 61,000

4 7 6 7 7

JurakFani | 3 |60,750 61,500 59,000 64,750 61,500 61,500
BLONDIE-DE481830144005 61,500 60,000 59,000 63,500 62,000 61,200

7 D Hana i Fani Jurak\Alaska\Stromer\2005\Kobila KK Breza '60,000_6'3',000_59,000_66,'0'()'0"6'1500—' 61,800 ' '
6 6 7 5 6

Vrbanek Paula | 1 |59,250 57,500 57,250 59,750 57,500 58,250

8 [| STRIPsz -_763_
_

_6_2_»599_5_9_>999_5_6_>_599_6_9.599.389993.9.7529-
DomagOJ Christian Kindl\Coopertield\Koppany\2012\Kastrat KK Soko] Dupc1 56,000 56,000 58,000 58,000 56,000 56,800

7 8 8 8 8
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SKK SEM

Prvenstvo Hrvatske u dresurnom jahanju za sve kategorije, Zagreb, 24.07.2020 - 26.0
11

Event Code:

Date:

A-freestyle

Competition ID:

26.07.2020

Event name: A-freestyle – Prvenstvo Hrvatske za PONY jahače i
KADETE

Category:

Judges positions:
(E) Željko Valuh,
(H) Ivana Ljubić,
(C) Tanja Vaniš, 
(M) Sanja Olujić,
(B) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor

NF / Club

Horse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL 

Artistic %Note

Tehnical %

SN.

1

Žitković Tonka

RAIN IN OTAGO -

67,25066,250

1

67,250

2

69,250

1

65,250

1

68,250

1

Sandra Probst\Small land\Starlyte royal Fanfare\2005\Kastrat KK Trajbar Team

2

68,000 66,60064,000 69,000 66,000 66,000

68,500 66,500 69,500 67,90068,500 66,500

2

Denić Marija

CASCANTE -

65,90063,250

3

66,250

3

69,000

2

64,500

2

66,500

2

Domagoj Christian Kindl/Campione/Concept/2010/Pastuh KK Sokol Dupci

5

66,000 65,80064,000 70,000 65,000 64,000

67,000 65,000 68,000 66,00067,500 62,500

3

Kovač Nuša Tony

POUGNY PÜNKTCHEN -

64,35065,000

2

66,250

3

64,000

5

62,750

5

63,750

3

Željka Trajbar Cigić/Cubdula ou Tillard/Pick Wick/2003/Kastrat KK Trajbar Team

6

62,000 63,20062,000 63,000 65,000 64,000

65,500 63,500 65,000 65,50067,500 66,000

4

Kuna Antonija

NORTON -

63,70061,750

5

67,750

1

65,000

4

63,000

4

61,000

5

Eduard Petrović///2003/Kastrat KK Zagreb

7

59,000 62,80063,000 65,000 67,000 60,000

63,000 63,000 65,000 64,60068,500 63,500

5

Jurak Fani

BRENTINO F - DE 431318309207

62,85062,500

4

64,000

6

65,500

3

64,250

3

58,000

8

Iva Jurak Lukičić\Brentano II\Feiner Stern\2007\Kastrat KK Breza

8

57,000 62,20064,000 65,000 63,000 62,000

59,000 64,500 66,000 63,50065,000 63,000

6

Vrbanek Laura

FLIPPER -

61,55058,250

7

63,750

7

62,250

6

60,250

7

63,250

4

Domagoj Christian Kindl/Cooperfield/Koppany/2012/Kastrat KK Sokol Dupci

4

62,000 61,00059,000 62,000 64,000 58,000

64,500 61,500 62,500 62,10063,500 58,500

7

Jurak Fani

BLONDIE - DE 481 830144005

61,50061,500

6

64,750

5

59,000

7

61,500

6

60,750

6

Hana i Fani Jurak\Alaska\Stromer\2005\Kobila KK Breza

3

60,000 61,80063,000 59,000 66,000 61,000

61,500 60,000 59,000 61,20063,500 62,000

8

Vrbanek Paula

STRIPSY* - 763

58,25057,500

8

59,750

8

57,250

8

57,500

8

59,250

7

Domagoj Christian Kindl\Cooperfield\Koppany\2012\Kastrat KK Sokol Dupci

1

56,000 56,80056,000 58,000 58,000 56,000

62,500 59,000 56,500 59,70061,500 59,000
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12 PrvenstvoHrvatske u dresurnom jahanju za sve kategorije, Zagreb, 24.07.2020 - 26.0
SKK SEM

RESULT LIST

Event name: A-freestyle — Otvorenautakmica Judges positions:
Category: (E) Ivana Ljubić,
Date: 26.07.2020 (H) Tanja Vaniš,
Event Code: A-freestyle (C) Sanja O_lnjic',
Competition ID: 9B? 2123—1113 (3511311

Show Competitor SN. E H C M B TOTAL
Rank ID Horse's name Tehnical %

Note Horse's details NF/Club Artistic %
Mitrović Paula | 1 |68,750 70,500 68,750 67,250 71,000 69,250

1 |] GAILLARDINO- 826002140873851 39.7.5993.999919.».599_6.7_»_599__7_2_>999_-??19529"
Vedran Svetic\Gaillard dela Pomme\0dermus R\2014\Pastuh KKZagreb 68_()()() 70,000 68_()()() 67_()()() 7()_()()() 68,600

1 1 1 1 1

Ivičic' Tadić Maja | 2 |66,250 65,250 65,000 61,750 62,250 64,100

2 [| CELWEDECATTORI-191004349067708
_

373.599}.5.7.59915_»999_6.3_»_599__6_3_>.599_-??zQQQ"
Ma“IVICIC\C“““0\RWSPOFHII'2\2008\K0blla KK Classw 65,000 65,000 65,000 60,000 61,000 63,200

2 3 2 2 3

Mitrović Paula | 7 |62,750 66,000 64,000 61,250 63,250 63,450

3 |] BUENŠ VISTA- _6_2.>_599_6_6.>999_6.€»999_6.2_»_599__6_5_>.599_"651.99"

gžsggiiancevmwulipan MaraVII-8\ConversanoAllegra\2015 KKZagreb 63_()()() 66,000 64,000 60,000 61_()()() 62,800

3 2 4 3 2

GruborovićNancy | 3 |61,500 63,250 62,000 60,750 62,000 61,900

4 D WIGO ' 191991 80024610 _6_2_7999_6_3_,_599_6_2_9999_6_2_7_599__6_3_9999_
_
9216529

__NancyGmbomwdwlnefmolemvoNam KKZagreb 61,000 63,000 62,000 59,000 61,000 61,200
4 4 5 4 4

Martinjak Dora | 8 |60,750 61,500 64,500 60,500 60,750 61,600

5 [] LAVERNE-
_

383.599}.1.9999_6fž>999_6_l_»999__6_(27_599_3110529"
Mladen“WNW/Kam“ KK Sokol Dupel 63,000 62,000 65,000 60,000 61,000 62,200

6 6 3 5 5

VargekHrvoje | 6 |61,000 63,000 60,000 60,500 60,000 60,900

6 D QUINTUS-191001180020810
_

_6_3_7999_6_$999_6_l_»999_6_3_9999__6_2_7999_5316529"
Dolores Hudoletnjak\QuestionDHonneur\Langold\2010\Pastuh KKGarestln 59,000 62,000 59,000 58,000 58,000 59,200

5 5 6 6 7

Posavec Mia | 5 |57,750 61,250 58,250 59,250 60,500 59,400

7 [| CACHAREL-191001180025411
_

3935926285993.$»_599_5_9_»_599__6_2_7999_3910529"
MladenKmd1\CaSPef\Lyssf0n\201“Kobila KK Sokol Dupel 56,000 62,000 58,000 59,000 59,000 58,800

7 7 8 7 6

Bence August | 4 |55,000 59,500 58,750 56,000 57,750 57,400

8 D ROCIERQj
_ _

5.3.7999}.259999}.7.7.599_5_5_9999__5_6_7_599__1610529"
ConnyPOPOVICPefca“\“2009“<astmt KKGarestln 57,000 61,000 60,000 57,000 59,000 58,800

8 8 7 8 8
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SKK SEM

Prvenstvo Hrvatske u dresurnom jahanju za sve kategorije, Zagreb, 24.07.2020 - 26.0
12

Event Code:

Date:

A-freestyle

Competition ID:

26.07.2020

Event name: A-freestyle – Otvorena utakmica

Category:
Judges positions:
(E) Ivana Ljubić,
(H) Tanja Vaniš,
(C) Sanja Olujić, 
(M) Ivana Cigit,
(B) Željko Valuh

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor

NF / Club

Horse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL 

Artistic %Note

Tehnical %

SN.

1

Mitrović Paula

GAILLARDINO - 826002140873851

69,25071,000

1

67,250

1

68,750

1

70,500

1

68,750

1

Vedran Svetić\Gaillard de la Pomme\Odermus R\2014\Pastuh KK Zagreb

1

68,000 68,60070,000 68,000 67,000 70,000

69,500 71,000 69,500 69,90067,500 72,000

2

Ivičić Tadić Maja

CELINE DE CATTORI - 191004340067708

64,10062,250

3

61,750

2

65,000

2

65,250

3

66,250

2

Maja Ivičić\Cassano\Rittersporn II-2\2008\Kobila KK Classic

2

65,000 63,20065,000 65,000 60,000 61,000

67,500 65,500 65,000 65,00063,500 63,500

3

Mitrović Paula

BUENA VISTA -

63,45063,250

2

61,250

3

64,000

4

66,000

2

62,750

3

Josip Baričević\Tulipan Mara VII-8\Conversano Allegra\2015
\Kobila

KK Zagreb

7

63,000 62,80066,000 64,000 60,000 61,000

62,500 66,000 64,000 64,10062,500 65,500

4

Gruborović Nancy

WIGO - 191001180024610

61,90062,000

4

60,750

4

62,000

5

63,250

4

61,500

4

Nancy Gruborović\Winer\Golette\2010\Kastrat KK Zagreb

3

61,000 61,20063,000 62,000 59,000 61,000

62,000 63,500 62,000 62,60062,500 63,000

5

Martinjak Dora

LAVERNE -

61,60060,750

5

60,500

5

64,500

3

61,500

6

60,750

6

Mladen Kindl///2009/Kastrat KK Sokol Dupci

8

63,000 62,20062,000 65,000 60,000 61,000

58,500 61,000 64,000 61,00061,000 60,500

6

Vargek Hrvoje

QUINTUS - 191001180020810

60,90060,000

7

60,500

6

60,000

6

63,000

5

61,000

5

Dolores Hudoletnjak\Question D Honneur\Langold\2010\Pastuh KK Garestin

6

59,000 59,20062,000 59,000 58,000 58,000

63,000 64,000 61,000 62,60063,000 62,000

7

Posavec Mia

CACHAREL - 191001180025411

59,40060,500

6

59,250

7

58,250

8

61,250

7

57,750

7

Mladen Kindl\Casper\Lysston\2011\Kobila KK Sokol Dupci

5

56,000 58,80062,000 58,000 59,000 59,000

59,500 60,500 58,500 60,00059,500 62,000

8

Bence August

ROCIERO -

57,40057,750

8

56,000

8

58,750

7

59,500

8

55,000

8

Conny Popović Percač\\\2009\Kastrat KK Garestin

4

57,000 58,80061,000 60,000 57,000 59,000

53,000 58,000 57,500 56,00055,000 56,500
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PrvenstvoHrvatske u dresurnom jahanju za sve kategorije, Zagreb, 24.07.2020 - 26.0
SKK SEM

RESULT LIST

Event name: L-freestyle — Prvenstvo Hrvatskeza AMATERE Judges positions:
Category: (E) Tanja Vaniš,
Date: 26.07.2020 (H) Sanja Olujić,
Event Code: L-freestyle žir/[)) Ižvalnlž C\;g1t,h
Com etition ID: ej O

.
a .u ,p (B) Ivana Ljublć

Show Competitor SN. NF/ E H C M B TOTAL
Rank ID Horse's name Chlb % %

Note Horse's details Rank per Judges COLmark
KW" Doma“ Chmna“ li' KK 501301 68,077 68,718 66,154 67,564 66,538 67,410

1 CORAZON DE MADRE ' 191004340083011 DUPCI
......................................................................................................PHA Magda Kindl\Cro COp\Weltmeister\2011\Kastrat 2 1 1 1 1 680,0

MMM“ Tajana Sports“KK 70,000 65,513 63,846 63,718 63,462 65,308
2 TOPAs - DE433330873912 SEM

......................................................................................................PHA Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila 1 2 2 3 3 652,0

carStens Petra KKGarestin 64,487 65,513 62,821 65,513 64,103 64,487
3 ATOS - 191004340066108 ......................................................................................................

Hrvojko Maturanec\Amadeus\LuganO\2008\Kastrat 3 2 4 2 2 648,0

ŠPO'Jam “Jana KKOsijek 64,231 62,179 63,205 59,231 62,179 62,205
4 CROATINO - ......................................................................................................PHA Ivan Peretić\Cassini I\Carpaccio\2005\Pastuh 4 4 3 5 4 628,0

S“N'“ KKOsijek 61,154 60,641 59,231 61,282 58,590 60,180
5 CHANEL - 191004340124614 ......................................................................................................PHA Nives Sić\CroatinO\LancerII\2014\KObila 5 6 7 4 6 614,0

Magdl“ Lam El KKOsijek 60,769 60,128 61,410 58,077 59,744 60,026
6 CONTACT ML - 1911001290186413 ......................................................................................................PHA Laura Magdić\Cannavaro\Lead Hurst XX\2013\Kastrat 6 7 5 7 5 608,0

Kurtom N'kmma El KKOsijek 59,487 61,282 59,487 56,667 57,308 58,846
7 J-TANGELA - 056-002-W00300825 ......................................................................................................PHA Nikolina Kurtović\TangelOVan de Zuuthoeve\Habsburg\2009\Kobila 7 5 6 8 7 604,0

Tomljenov'c Mark“ El KK 501?“ 59,231 57,051 57,821 58,590 53,077 57,154
8 LAVERNE - 40 DW ......................................................................................................

Mladen Kindl\\\2009\Kastrat 8 8 8 6 8 578,0

I““ Tad“Mala KK Classic 58,077 51,410 52,179 52,821 52,051 53,308
9 CEDRIC DE JAEGERMEISTER ' 191004340076410 ......................................................................................................PHA Rajka Vračević\CassanO\Rjtterspornn 2\2010\Kastrat 9 9 9 9 9 570,0
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Prvenstvo Hrvatske u dresurnom jahanju za sve kategorije, Zagreb, 24.07.2020 - 26.0

Event Code:

Date:

L-freestyle

Competition ID:

26.07.2020

Event name: L-freestyle – Prvenstvo Hrvatske za AMATERE

Category:
Judges positions:
(E) Tanja Vaniš,
(H) Sanja Olujić,
(C) Ivana Cigit, 
(M) Željko Valuh,
(B) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Kindl Domagoj Christian

CORAZON DE MADRE - 191004340083011

680,0

67,41066,538

1

67,564

1

66,154

1

68,718

1

68,077

2Magda Kindl\Cro Cop\Weltmeister\2011\Kastrat

KK Sokol
Dupci

8

PHA

2

Mrazović Tajana

TOPAS - DE433330873912

652,0

65,30863,462

3

63,718

3

63,846

2

65,513

2

70,000

1Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila

Sportski KK
SEM

7

PHA

3

Carstens Petra

ATOS - 191004340066108

648,0

64,48764,103

2

65,513

2

62,821

4

65,513

2

64,487

3Hrvojko Maturanec\Amadeus\Lugano\2008\Kastrat

KK Garestin
1

4

Špoljarić Tijana

CROATINO -

628,0

62,20562,179

4

59,231

5

63,205

3

62,179

4

64,231

4Ivan Peretić\Cassini I\Carpaccio\2005\Pastuh

KK Osijek
3

PHA

5

Sić Nives

CHANEL - 191004340124614

614,0

60,18058,590

6

61,282

4

59,231

7

60,641

6

61,154

5Nives Sić\Croatino\Lancer II\2014\Kobila

KK Osijek
5

PHA

6

Magdić Laura

CONTACT  ML - 1911001290186413

608,0

60,02659,744

5

58,077

7

61,410

5

60,128

7

60,769

6Laura Magdić\Cannavaro\Lead Hurst XX\2013\Kastrat

KK Osijek
6

PHA

7

Kurtović Nikolina

J-TANGELA - 056-002-W00300825

604,0

58,84657,308

7

56,667

8

59,487

6

61,282

5

59,487

7Nikolina Kurtović\Tangelo Van de Zuuthoeve\Habsburg\2009\Kobila

KK Osijek
4

PHA

8

Tomljenović Marko

LAVERNE - 40

578,0

57,15453,077

8

58,590

6

57,821

8

57,051

8

59,231

8Mladen Kindl\\\2009\Kastrat

KK Sokol
Dupci

9

9

Ivičić Tadić Maja

CEDRIC DE JAEGERMEISTER - 191004340076410

570,0

53,30852,051

9

52,821

9

52,179

9

51,410

9

58,077

9Rajka Vračević\Cassano\Rittersporn II 2\2010\Kastrat

KK Classic
2

PHA
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PrvenstvoHrvatske u dresurnom jahanju za sve kategorije, Zagreb, 24.07.2020 - 26.0
SKK SEM

RESULT LIST

Event name: LM—freestyle — Prvenstvo Hrvatskeza JUNIORE Judges positions:
Category: (E) Sanja Olujić,
Date: 26.07.2020 (H) Iyana Cigit,
Event Code: L-freestyle žir/[)) želi“53,1%
Com etition ID: vana 111.10,p (B) Tanja Vamš

Show Competitor SN. NF/ E H C M B TOTAL
Rank ID Horse's name Chlb % %

Note Horse's details Rank per Judges CoLmark
Pmb“ Kaya |L KKT““b“ 67,326 65,581 64,186 68,953 68,605 66,930

1 MISTER COOL ' DE433330254003 Team
......................................................................................................PH] Kaya Probst\Mon Dieu\Prinz Gaylord\2003\Kastrat 2 1 1 1 1 672,0

JurakLuk“ “3 KK Breza 68,256 63,023 61,977 66,047 67,791 65,419
2 FATAMORGANAVD KEMPENHOEVE ' ......................................................................................................DE431316982411

Iva Jurak Lukičić\Quaterback\London Swing\2011\Kobila 1 2 2 2 2 662,0

su“M'kula“ G'ta KK Evago 60,581 60,349 61,628 62,209 63,605 61,674
3 LITTLE LORD 91 ' ......................................................................................................PH] KK Trajbar Team\Lord Z\Cancer III\2007\Kastrat 3 3 3 3 3 620,0

Mar'nkov'c Hela KK Breza 58,140 57,442 53,837 54,767 58,953 56,628
4 WINNIE BLUE EYES ' 191001290000208 ......................................................................................................PH] Barbara Pazman\Winner\My Money\2008\Kobila 4 4 4 4 4 578,0

Rukav'na Maruna KK Jarun 53,488 54,070 53,488 52,209 54,186 53,488
5 SCARLET ' 5282100028463“ ......................................................................................................PH] Mirela Petrušić Rukavina\Sparcatus\Gentleman\2012\Kobila 5 5 5 5 5 564,0
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Prvenstvo Hrvatske u dresurnom jahanju za sve kategorije, Zagreb, 24.07.2020 - 26.0

Event Code:

Date:

L-freestyle

Competition ID:

26.07.2020

Event name: LM-freestyle – Prvenstvo Hrvatske za JUNIORE

Category:
Judges positions:
(E) Sanja Olujić,
(H) Ivana Cigit,
(C) Željko Valuh, 
(M) Ivana Ljubić,
(B) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Probst Kaya

MISTER COOL - DE433330254003

672,0

66,93068,605

1

68,953

1

64,186

1

65,581

1

67,326

2Kaya Probst\Mon Dieu\Prinz Gaylord\2003\Kastrat

KK Trajbar
Team

4

PHJ

2

Jurak Lukičić Iva

FATAMORGANA VD KEMPENHOEVE -
DE431316982411

662,0

65,41967,791

2

66,047

2

61,977

2

63,023

2

68,256

1Iva Jurak Lukičić\Quaterback\London Swing\2011\Kobila

KK Breza
5

3

Sušić Mikulan Gita

LITTLE LORD 91 -

620,0

61,67463,605

3

62,209

3

61,628

3

60,349

3

60,581

3KK Trajbar Team\Lord Z\Cancer III\2007\Kastrat

KK Evago
3

PHJ

4

Marinković Hela

WINNIE BLUE EYES - 191001290000208

578,0

56,62858,953

4

54,767

4

53,837

4

57,442

4

58,140

4Barbara Pazman\Winner\My Money\2008\Kobila

KK Breza
1

PHJ

5

Rukavina Martina

SCARLET - 528210002846364

564,0

53,48854,186

5

52,209

5

53,488

5

54,070

5

53,488

5Mirela Petrušić Rukavina\Sparcatus\Gentleman\2012\Kobila

KK Jarun
2

PHJ
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15 PrvenstvoHrvatske u dresurnom jahanju za sve kategorije, Zagreb, 24.07.2020 - 26.0
SKK SEM

RESULT LIST

Event name: M-freestyle — Prvenstvo Hrvatskeza MLADE JAHAČE Judges positions:
Category: (E) Ivana Cigit,
Date: 26.07.2020 (H) Zeljko Valuh,
Event Code: M-freestyle ž8)1'121aqa %}J “1116,

Com etition ID: anja 31.715,p (B) Sanja Olupć
Show Competitor SN. E H C M B TOTAL

Rank ID Horse's name Tehnical %
Note Horse's details NF / Club Artistic %

Ljolje Vanda | 3 | 65,909 70,455 71,250 68,409 68,636 68,932

[| HENNESSEYC- _6_6_7_69_7_6_8_3_3_3_6_%._9_5_8_6_7_>9_8_3__6_z,_599_"6.7.7528.--
1 Vanda Ljoljerhnson\Metall\2012\Kastrat KK Breza 65,000 73,000 74,000 70,000 70,000 70,400

1 1 1 1 1

Polić Paula | 2 | 64,432 67,273 68,864 63,182 67,841 66,318

[| FERRERO - 191001570000110 64,792 67,500 66,250 61,667 66,875 65,417
2 Sanjin Polić\Casacabe1IV\Quimico\2010\Kastrat KKVodičajna —6-4 666—6'7' 666—7'2' 666—65'666"6'9'666_ ' 67400 ' '

2 2 2 4 2

MusaPetra | 4 | 61,477 63,977 62,386 63,409 61,023 62,454

[| WITHNEY-WENDY - 311417603 61,875 63,125 61,042 62,083 60,208 61,667
3 JELISAVETAVUKUŠA\WELTRUHM\BRENTANO102003 KK Breza '6'1' 666—6'5' 000—641 666—65'666"6'2'666_ ' 63400 ' '

\Kobila 7 7 7 7 7 7

4 3 3 3 4
Ćosić Sara | 1 | 62,045 62,386 61,023 63,750 62,159 62,273

[| GEORGINA - DE 481 8101 55502 _61,250_62,708_61,042_62,708 62,292 62,000
4 Sara Ćosić\Acords Champion\Pilot\2002\Kobi1a KK Breza 63 666 62 666 61 666 65 00062 666_ ' 62600 ' '

3 4 4 2 3
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Prvenstvo Hrvatske u dresurnom jahanju za sve kategorije, Zagreb, 24.07.2020 - 26.0
15

Event Code:

Date:

M-freestyle

Competition ID:

26.07.2020

Event name: M-freestyle – Prvenstvo Hrvatske za MLADE JAHAČE

Category:
Judges positions:
(E) Ivana Cigit,
(H) Željko Valuh,
(C) Ivana Ljubić, 
(M) Tanja Vaniš,
(B) Sanja Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor

NF / Club

Horse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL 

Artistic %Note

Tehnical %

SN.

1

Ljolje Vanda

HENNESSEY C -

68,93268,636

1

68,409

1

71,250

1

70,455

1

65,909

1

Vanda Ljolje\Johnson\Metall\2012\Kastrat KK Breza

3

65,000 70,40073,000 74,000 70,000 70,000

66,667 68,333 68,958 67,70867,083 67,500

2

Polić Paula

FERRERO - 191001570000110

66,31867,841

2

63,182

4

68,864

2

67,273

2

64,432

2

Sanjin Polić\Casacabel IV\Quimico\2010\Kastrat KK Vodičajna

2

64,000 67,40067,000 72,000 65,000 69,000

64,792 67,500 66,250 65,41761,667 66,875

3

Musa Petra

WITHNEY-WENDY - 311417603

62,45461,023

4

63,409

3

62,386

3

63,977

3

61,477

4

JELISAVETA VUKUŠA\WELTRUHM\BRENTANO II\2003
\Kobila

KK Breza

4

61,000 63,40065,000 64,000 65,000 62,000

61,875 63,125 61,042 61,66762,083 60,208

4

Ćosić Sara

GEORGINA - DE 481 8101 55502

62,27362,159

3

63,750

2

61,023

4

62,386

4

62,045

3

Sara Ćosić\Acords Champion\Pilot\2002\Kobila KK Breza

1

63,000 62,60062,000 61,000 65,000 62,000

61,250 62,708 61,042 62,00062,708 62,292
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16 SKK SEM
PrvenstvoHrvatske u dresurnom jahanju za sve kategorije, Zagreb, 24.07.2020 - 26.0

RESULT LIST

Event name: YR-freestyle — Prvenstvo Hrvatskeza SENIORE
Category:
Date: 26.07.2020
Event Code: YR-freestyle
Competition ID:

Judges positions:
(E) Ivana Cigit,
(H) Željko Valuh,
(C) Ivana Ljubić,
(M) Tanja Vaniš,
(B) Sanja Olujić

Show Competitor
Rank ID Horse's name

SN. E H C M B TOTAL
Tehnical %
Artistic %Note Horse's details NF / Club

BrnićMija

El LILLY OF THE VALLEY -
1

Dagmar Oberhofer\Lensen\Cashmere\2004\Kobila KK Breza

1 |61,125 63,125 65,375 65,125 66,000 64,150
62,250 63,250 64,750 63,250 67,000 64,100
60,000 63,000 66,000 67,000 65,000 64,200

1 1 1 1 l

26.07.2020. 17:48:49 www.belsoft.hr l/l

SKK SEM

Prvenstvo Hrvatske u dresurnom jahanju za sve kategorije, Zagreb, 24.07.2020 - 26.0
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Event Code:

Date:

YR-freestyle

Competition ID:

26.07.2020

Event name: YR-freestyle  – Prvenstvo Hrvatske za SENIORE

Category:
Judges positions:
(E) Ivana Cigit,
(H) Željko Valuh,
(C) Ivana Ljubić, 
(M) Tanja Vaniš,
(B) Sanja Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor

NF / Club

Horse's name

Horse's details

E H C M B TOTAL 

Artistic %Note

Tehnical %

SN.

1

Brnić Mija

LILLY OF THE VALLEY -

64,15066,000

1

65,125

1

65,375

1

63,125

1

61,125

1

Dagmar Oberhofer\Lensen\Cashmere\2004\Kobila KK Breza

1

60,000 64,20063,000 66,000 67,000 65,000

62,250 63,250 64,750 64,10063,250 67,000
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